1002
ad Iudicium presens Caseren Capitan Branscen per Ministeriales Regni Gualam
Nobilem Benedictam Brossenski iudicia elatos et non comparentes in pena Banitionis
ex Regeseri Ordine admittentesq Iudicis presenti iudicialiter condemnavit. in uim autem
Condemnationis eiusmodi Iudicium presens Caseren Capitan Branscen uisa et considerata
Citationem elatorem et non comparentem Condemnata et remota iuri Communi et
partis Actores affectationi Citationi adherendo super ipsa Citatis et bonis
ipsis omnibus penam Banitionis decernit ipsos iam ex parte Banitos et de Regno
Poloniae Dominisq eidem annexis prescriptos esse preueniat et ad publicam eandem
penam Banitionis Ministeriales suprasensu Brossenski adhibet et deputat. Qui
quidem Ministerialis prefatus in sua deputatione referens et loco publicationis
reliens recognouit se prefatam penam Banitionis super prefatis Citati ex in
sententia pretermissa Actoris dictam in loco solite Iudicacionis non in foro oppidi huius
Branscen in presentia multorum et uaria conditionis hominum pro tunc congre
gatorum ab sua preconica uoce proclamasse publicasse et notitia debita omnia
deluxisse de quo suam Relationem fecit.

PERKOWSKI CVCTI SCVTINI IUDICIA

Super Citationem literalem Caseren Capitan Branscen tenoris talis Franciscus
Joannes in Klocson Lesnerowski Branscen etc Capitan vobis Nobilibus Iohanni Andreo
et Marciano olim secretarij Perkowski Principibus Barthelemeo olim fabiani Benedicto
olim Machdi Perkowskiem secretario olim Barthelemeo Koskowski Iohanni filio olim
Nicolai Perkowski iacobi olim Marthi Koskowski et Pappo olim secretarij Koskowski
complicibus de perki et roske heredibus de eisdem bonis vestris omnibus legere
Regis et nosre Capitaneali auctoritate mandamus ut in Iudicio nosre Caseren
Capitan Branscen in Terminis Iudicialibus Caseren Capitan Branscen in iura Regia
Branscen prius et proximis fest datam et positionem presentis Citationis celebrandos
personaliter et peremptorie compareatis ad instantiam Instigatoris Iudicij nostri
et eius delatoris Nobili Martini olim Adami Perkowski in perki heredis Actoris
Qui us citat inhærendo constitutionibus Regni de educendis secretariis sancitis ad
uidendum et attendendum contra uos scrutinium iuxta Protestationem contra uos
factam latrone per uos p̄natis contra licentiosos domorum alienorum inuafores et ra
ptores substantiarum sancitas. Non metuentes domus eiusdem Actoris in villa Karpie
sicut inuafones et expulsi. Nobili Fabiano Brossenski custode Domus et substantia
Actoris totius substantia depolationis Frumentorum tricarationis scvini et aliorum
frumentorum in uim p̄ade receptionis aluearum et apum exuitionis oboliorum et
stabalorum expolationis et p̄narum exinde exire emergentium et pro arbitrio

425 et
 325 et
 Iudicium declarandum de simulationis perceses illas educi ut Protescatu de his
 lateri extat sicamini igitur ad videndum hoc scrutinium contra vos educi et crimen
 vestrum comprobari vobis ad casum scrutinium in eadem causa educendum. Decreto
 nostri adigi pro ut in Termino latius declarabitur quem Iudicialiter sive orationem
 et responsuri et scrutinium vestrum educturi. Datum in Curia Regia Branscenf Teria
 secunda post Dominicam inuocavit Quadragesimalem Proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuiusquidam Citationis ordinis Copiam sigillatam
 Ministerialis Regni Grabi providus Scarislaus Malewacko catholice integris ante Terminum
 presentem septimanis in bonis perki apud unum ex civitatibus posuisse et omnibus officiose publicasse
 recognovit. Memorata Actor supra scriptos citatos ad iudicium presentem per Ministerialem Regi
 Gralem nobilem Benedictum Proszenski ultra veram formam vicibus quatuor et amatos et non tam
 parentes in huiusmodi pro toto educandi scrutinii ac admissione iudicii presentis condemnatae
 in vim iuri preacti modo premissis in consummationem citatorum obventi resces ad educendum scruti
 nium computantiamque reuerentiam sua Protescatu predicto imprimis corporali in facie iudicii
 presentis iuramento de eisdem non corruptis statuit. Quorum testimonia et depositiones iudicium
 praesens quantibet illorum sessionum ad se vocando et examinando diligenter conscripsit et pars
 Actorum induenti in hoc luse rotulo extradi fecit de cuius extraditione officium presentem per
 Actorem et quietatem personali recognitione illius ad id accedente.

Wyżzynski

Banitus

Super citationem literalem Caserensem Capitanf Branscenf tenoris talis Franciscus Joannes in Haeroni Luno
 wolski Branscenf etc Capitanf Tili Nobili Simoni Wyżzynski antiquo vice notario Caserensf Branscenf in Woyay
 Bakatane et Warelle etc heredi vigore Regie et nostra Capitaniali qua in hoc parte fugimus auctoritate
 mandamus ut in Terminis Iudicialibus simul et Querelarum ac Casorum officii Caserensf Capitanf Brans
 cenf secunda post Jesum sancte Hedwigis electa proxf in Curia Regia Branscenf celebrandi persona
 liter et peremptorie compareas ad instanciam instigatoris iudicii nostri et ipsius delatoris Nobilis
 Adami Lubowicki in Kuryno Lubowic etc heredis. Qui te citat ad Banendum et de Regore Al
 nia Dominiciq eidem curis prescribendum ex eo Quia tu Quotationem seu forcem de brachio
 Regali Incommissio nem per vires reverentem nostram Ministerialem et Nobiles duos apud te officiose
 affectatam vigore Actus perlicitorum in officio Caserensf Ratione iuxta inscriptionem tuam Caserensf
 Branscenf et per transportationem ad Acta Terrestria Branscenf transportacionis qua te inscripsisti
 eidem Actori Summam Certam Florentf Lollonf ad duas ratas hoc est pro ultima rata Quingua
 ginta Florentf Lollonf quae pro Dominica Septuagesima in Anno in inscriptione specificata
 solvere vel circa Acta Caserensf reponere non solutionis aliarum pro ut inscriptio de premissis
 latius testatur ad quam de Acto in toto refert per quod badium simile Summas aliorum Quingua
 ginta